Zvýšení stravného od 1. 9. 2017
Vážení rodiče,
vzhledem k několikaleté neměnné výši úplaty za stravné (obědů i svačinek) a stále se navyšujícím cenám potravin byla škola nucena od 1. 9. 2017 navýšit ceny stravného. 
	Mateřská škola
	kategorie
	přesnídávka
	oběd
	svačina
	potraviny

	
	do 6 let
	7,50
	21
	7,50
	36

	
	7 – 10 let
	7,50
	24
	7,50
	39

	Základní škola
	7 – 10 let
	---
	27
	---
	27

	
	11 – 14 let
	---
	29
	---
	29

	
	15 a více let
	---
	30
	---
	30



Cena pro ostatní cizí strávníky se stanovuje 66,- Kč.
Sleva pro seniory se zvyšuje ze 3,- Kč/oběd na 5 Kč/oběd, tedy 61,- Kč.
Výše měsíční úplaty (počítáno za 20 dní v měsíci).
	Mateřská škola
	kategorie
	Měsíční úplata

	
	do 6 let
	720 Kč

	
	7 – 10 let
	780 Kč

	Základní škola
	7 – 10 let
	540 Kč

	
	11 – 14 let
	580 Kč

	
	15 a více let
	600 Kč



Více ve směrnici Provozní řád ŠJ.
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